
G4S HOLDINGS (DK) A/S

CVR-nr.: 27975925

Roskildevej 157
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Peter Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | G4S HOLDINGS (DK) A/S Roskildevej 157 2620 Albertslund |
| | CVR-nr.: 27975925 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024 |
| Revisor | Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S DK Danmark CVR-nr.: 33963556 P-enhed: 1017192430 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

G4S HOLDINGS (DK) A/S's hovedaktivitet er direkte eller indirekte ved besiddelse af aktier eller andre former for kapitalandele i inden- og udenlandske virksomheder at udøve virksomhed inden for sikringsområdet eller inden for andre serviceområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på DKK 29,2 mio. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget et finansielt supportbrev fra dets moderselskab, og kapitalberedskabet anses herefter for værende tilstrækkeligt til at imødekomme selskabets forpligtelser.

Der henvises endvidere til note 8.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|-------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -1.513.086 | -1.241.750 |
| Personaleomkostninger | 1 | -20.000 | -20.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.533.086 | -1.261.750 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | 2 | 80.000.000 | 38.600.000 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 3.151.518 | 6.115.393 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -56.937.836 | -59.516.300 |
| Ordinært resultat før skat | | 24.680.596 | -16.062.657 |
| Skat af årets resultat | 5 | 4.544.568 | 4.280.656 |
| Årets resultat | | 29.225.164 | -11.782.001 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 29.225.164 | -11.782.001 |
| I alt | | 29.225.164 | -11.782.001 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|--------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 870.828.834 | 870.828.834 |
| Udsudte skatteaktiver | | 3.741.296 | 0 |
| Finansielle aktiver i alt | 6 | 874.570.130 | 870.828.834 |
| Langfristede aktiver i alt | | 874.570.130 | 870.828.834 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 99.330 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 4.664.437 | 4.367.762 |
| Andre tilgodehavender | | 3.025.142 | 3.052.642 |
| Tilgodehavender i alt | | 7.788.909 | 7.420.404 |
| Likvide beholdninger | | 37.984 | 158.580.195 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 7.826.893 | 166.000.599 |
| AKTIVER I ALT | | 882.397.023 | 1.036.829.433 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|----------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 7 | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Overført resultat | | 239.691.817 | 210.466.653 |
| Egenkapital i alt | | 244.691.817 | 215.466.653 |
| Gæld til banker | | 197.280 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 636.920.219 | 819.283.239 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 587.707 | 2.079.541 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 637.705.206 | 821.362.780 |
| Forpligtelser i alt | | 637.705.206 | 821.362.780 |
| PASSIVER I ALT | | 882.397.023 | 1.036.829.433 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 5.000.000 | 210.466.653 | 215.466.653 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 29.225.164 | 29.225.164 |
| Egenkapital, ultimo | 5.000.000 | 239.691.817 | 244.691.817 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2024 | 2023 |
|--------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Bestyrelseshonorar | 20.000 | 20.000 |
| | <u>20.000</u> | <u>20.000</u> |

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Udbytter, tilknyttet virksomhed | 80.000.000 | 38.600.000 |
| | <u>80.000.000</u> | <u>38.600.000</u> |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renter af for meget betalt selskabsskat | 393.084 | 3.835.104 |
| Renter, banker | 2.758.434 | 2.280.289 |
| | <u>3.151.518</u> | <u>6.115.393</u> |

4. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| Renterudgifter, tilknyttede virksomheder | -56.937.432 | -59.516.300 |
| Renterudgifter, banker | -404 | 0 |
| | <u>-56.937.836</u> | <u>-59.516.300</u> |

5. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Årets sambeskatningsbidrag | 4.664.437 | 4.367.762 |
| Ændring i udskudt skat, tidligere år | -3.861.165 | -87.106 |
| Ændring i udskudt skatteaktiv, tidligere år | 3.741.296 | 0 |
| | <u>4.544.568</u> | <u>4.280.656</u> |

6. Finansielle aktiver i alt

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-----------------------------------|---|
| Kostpris 1. januar 2024 | 870.828.834 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>870.828.834</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter (kr.):

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| G4S International (DK) A/S, Albertslund | 100% | 781.666.455 | 92.826.685 |

Egenkapital og årets resultat for G4S International (DK) A/S er baseret på moderselskabsregnskabet, idet der ikke udarbejdes koncernregnskab.

I moderselskabsregnskabet for G4S International (DK) A/S er kapitalandele i dattervirksomheder målt til kostpris eller genindvindingspris, hvor denne er lavere.

7. Registreret kapital mv.

Selskabets aktiekapital udgør kr. 5.000.000 er fordelt på aktier a nom. kr. 5 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8. Oplysning om usikkerhed om going concern

Pr. 31. december 2024 har selskabet kortfristede forpligtelser på i alt DKK 637,7 mio., medens de kortfristede aktiver i alt udgør DKK 7,8 mio.

Selskabet har modtaget et finansielt supportbrev fra dets moderselskab.

Moderselskabet bekræfter hermed, at det vil yde økonomisk støtte til selskabet, således at selskabet er i stand til at agere som en going concern og afvikle sine forpligtelser, når de forfalder, i perioden, der slutter 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet.

Selskabets årsrapport er således udarbejdet på basis af going concern.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

G4S Holdings (DK) A/S er sambeskattet med selskabets danske datterselskaber. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de danske datterselskaber for selskabernes skat indenfor sambeskatningen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af G4S limited, 6th Floor, 50 Broadway, London SW1H 0DB, United Kingdom. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår i koncernregnskabet, er Atlas Ontario LP, 1551 N Tustin Ave, Suite 650 Santa Ana, CA, USA 92705.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Der er udbetalt kr. 20.000 i honorar til selskabets bestyrelse.